РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОЕНИСЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«30» октября 2023 год              				                                     № 55 -СНД
с. Малоенисейское

О рассмотрении вопроса о возврате
денежных средств

       В связи с продолжительной болезнью, смертью сотрудника Администрации Малоенисейского сельсовета Долгова Владимира Викторовича, Малоенисейский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Не взымать с супруги Долгова В.В.  начисленные отпускные, подлежащие возврату в связи с длительным больничным, а так же не взымать начисленную материальную помощь.
2. Настоящее решение опубликовать согласно Устава муниципального образования  Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края, в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края,  в сети Интернет - на официальной сайте администрации Малоенисейского сельсовета Бийского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]3.      Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.       Контроль  исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития, бюджета, по правовым и аграрным вопросам.

Председатель Малоенисейского СНД                                                         А.П. Божуха